
                      DAFTAR BAHAN  
 PELAYANAN REMAJA DAN PEMUDA 
                     (remaja.sabda.org) 
 

BAHAN PELAYANAN REMAJA 
1. Buletin Elektronik (http://sabda.org/publikasi/e-binasiswa) 
       Buletin yang diterbitkan oleh Yayasan Lembaga SABDA untuk 
memperlengkapi para pembina remaja dalam pelayanan remaja. 
 
2. Bahan-Bahan dalam Program SABDA© untuk pelayanan remaja 

(http://sabda.net) 
• Bahan-Bahan Pemahaman Alkitab - Peta, Bagan, dan Gambar 

Alkitab 
• Sistem Studi Alkitab Terintegrasi - Kumpulan Ilustrasi /Renungan 
• Kamus-Kamus dan Ensiklopedia Alkitab - Kumpulan Silabus 

Pendidikan Agama Kristen 
• 48 Cerita Alkitab di Seluruh Dunia - Musik/Himne 
• Fiksi/Alegori Alkitab 
 

3. Bahan Alkitab 
• Alkitab Mudah Dibaca (http://alkitab.mobi/vmd)  
     AMD cocok untuk pelayanan semua umur.  
• Alkitab Drama Audio (http://audio.sabda.org) 
• Komik Alkitab (http://komik.app) 
• Ilustrasi Gambar Alkitab (http://bricktestament.com) 

 
4. Bahan-Bahan Pelayanan Konseling Remaja 

• Audio dan Transkrip di situs TELAGA (Tegur Sapa Gembala) 
(http://telaga.org/kategori/remaja_pemuda) 

• Artikel di situs C3I (Christian Counseling Center Indonesia) 
(http://c3i.sabda.org/kategori_bahan_c3i/remaja_pemuda) 

 
5. USB Biblika SABDA 8G (Program SABDA, bahan biblika, dan bahan 
pelayanan remaja) 
 

SITUS-SITUS PELAYANAN REMAJA 
1. Situs Pelayanan Remaja Kristen (http://remaja.sabda.org) 
       Situs yang berisi bahan-bahan untuk memperlengkapi pembina 
remaja dalam menjangkau remaja dan kaum muda bagi Kristus. 

• Teachers Resources (http://remaja.sabda.org/teachers_resources) 
o Aktivitas Kelas (http://remaja.sabda.org/category/aktivitas-kelas) 
o Bahan Pembina (http://remaja.sabda.org/category/bahanpembina) 
o Mengenal Remaja dan Pemuda 

(http://remaja.sabda.org/category/mengenal-remaja-dan-pemuda) 
o Kiat Pembina (http://remaja.sabda.org/category/kiat-pembina) 

• Youth's Corner (http://remaja.sabda.org/category) 
o Bimbingan Karier (http://remaja.sabda.org/category/dunia-kerja) 
o Karakter (http://remaja.sabda.org/category/karakter) 
o Kepemimpinan (http://remaja.sabda.org/category/kepemimpinan) 
o Konseling (http://remaja.sabda.org/category/konseling) 
o Media dan Teknologi (http://remaja.sabda.org/category/media-

teknologi) 
o Renungan (http://remaja.sabda.org/category/renungan) 

 
2. Situs-Situs Pemuda Remaja Kristen dalam Bahasa Indonesia 

• SABDA Space Teens (http://teens.sabdaspace.org) 

• Mudika Melbourne (http://www.mudikamelbourne.com) 
• Buletin Pillar (http://www.buletinpillar.org) 
• Warung Sate Kamu (http://www.warungsatekamu.org)  

 
2. Situs-Situs Pemuda Remaja Kristen dalam Bahasa Inggris 

• Ignite Your Faith (http://www.christianitytoday.com/iyf) 
• The Source For Youth Ministry (http://www.thesource4ym.com) 
• Vertical Thought (http://www.verticalthought.org) 
• Lifeteen (http://lifeteen.com) 
• Catholic Youth Ministry (http://catholicyouthministry.com) 
• Youth Ministry (http://www.youthministry.com) 
• Dare to Share (http://www.dare2share.org) 

 

KOMUNITAS 
1. Facebook  

• e-BinaSiswa (http://facebook.com/sabdabinasiswa) 
• Pemuda dan Remaja Kristen Indonesia 

(http://facebook.com/sabdaremaja) 
• SABDA Space Teens (http://facebook.com/teenssabdaspace) 
• Grup Remaja Kristen (http://facebook.com/groups/remaja.kristen) 

 
2. Twitter 

• SABDA e-BinaSiswa (http://twitter.com/sabdabinasiswa) 
• Remaja Kristen (https://twitter.com/remajakristen) 
• Pemuda Kristen (https://twitter.com/PemudaKristenID) 
• Christian Youth Network (https://twitter.com/CYN_Global) 

 
3. Instagram 

• Remaja Kristen (http://instagram.com/remajakristen_) 
• Remaja dan Pemuda Kristen 

(http://instagram.com/remaja.pemuda.kristen) 
• Persekutuan Remaja Kristen 

(http://instagram.com/p_remajakristen) 
 

4. Aplikasi 
• App. Publikasi SABDA 

(https://play.google.com/store/apps/details?id=org.sabda.publikasi) 
• App. SABDA Komik 

(https://play.google.com/store/apps/details?id=org.sabda.komik) 
• Katalog Aplikasi SABDA Android (https://sabda.app) 

 
Daftar Bahan Pelayanan Remaja ini bisa diakses langsung di 
http://remaja.sabda.org dengan live-links. Referensi lain dan bahan akan 
terus ditambah! Terlibatlah!! Silakan kembangkan/lengkapi daftar ini -- 
ini hanya sebagian dari bahan pelayanan remaja Kristen yang tersebar di 
internet. 
 

Yayasan Lembaga SABDA terpanggil untuk menolong  
dan melayani masyarakat Kristen Indonesia dengan 
menyediakan alat-alat studi Alkitab dengan teknologi 
komputer dan internet untuk mempelajari firman 
Tuhan secara bertanggung jawab. Visi yang mendasari 
panggilan ini adalah "IT for God — Teknologi Informasi 
untuk Kerajaan Allah". 

 
Yayasan Lembaga SABDA – YLSA 
•  YLSA (Profile)  http://ylsa.org 
•  Portal SABDA.org  http://sabda.org 
•  Blog YLSA/SABDA  http://blog.sabda.org 
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